PORTARIA Nº 28/2002

EXONERA, A PEDIDO, O SR. PAULO ROBERTO DE BRITO COSTA DO CARGO DE VIGILANTE, PADRÃO A-3, CONSTANTE DA RESOLUÇÃO Nº 887/01 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Firmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Exonera, a pedido, o Sr. Paulo Roberto de Brito Costa do cargo de Vigilante, Padrão A-3, da Resolução 887/01, a partir do dia 20 de maio de 2002.

Art. 2º - Fica revogada a licença, sem vencimento ou remuneração, concedida através da Portaria nº 21/2002, de 20/02/2002.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data da sua emissão.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 20 de Maio de 2002.

	Firmo da Motta Paes

	Presidente da Mesa

PAGE